23/02/2022 07:10 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=540933

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=540933 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA Nº 12 / 2020 - DEC (11.56.07)

Nº do Protocolo: 23062.009055/2020-16

Belo Horizonte-MG, 01 de abril de 2020.

PORTARIA DEC 12/2020 DE 30 DE MARÇO DE 2020

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Júnia Nunes de Paula, no uso de suas atribuições resolve:

Art 1º: Instituir comissão para avaliação dos projetos de extensão relativos ao Edital 21/2020.

Art 2º: A comissão será constituída pelos professores Júnia Nunes de Paula (presidente), Renata Gomes Lanna da Silva e
Rogério Cabral

de Azevedo.

Art 3º: O prazo para conclusão do trabalho é até o dia 31/03/2020.

Art 4º: Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 01/04/2020 10:58 )
JUNIA NUNES DE PAULA

CHEFE - TITULAR
DEC (11.56.07)

Matrícula: 2721505

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 12, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 01/04/2020 e o código de

verificação: 27c58b1f52

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf